UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL NºXX/202X - PRG -CPPA
Seleção de XXXX do Programa de Educação Tutorial
"NOME DO GRUPO PET (PET XX da UFPB)"
RESULTADO XXXXXXXXXX
A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para xxxxxxxx torna público o Resultado XXXXX, referente ao Edital nº XX/202X - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de XXXXXXXX "XXXX (PET XXX da UFPB)", em cumprimento às normas gerais do Edital.

Tabela com resultado:

João Pessoa, XX de XXX de 202X.

Assinatura dos Membros da Comissão

[bookmark: _GoBack]